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 Njut av Guds underbara närvaro och seger hela året, när du tar 
en daglig dos av Guds Ord! Vi älskar er alla! Gud välsigne dig!

- HUR DU ANVÄNDER DENNA ANDAKTSBOK BÄST-

Läs varje artikel noggrant och meditera på den. Att tala ut 
bönerna och bekännelserna högt för dig själv varje dag, 
säkerställer att resultatet av det Guds Ord som du talar blir 
verkligt i ditt liv.

Läs igenom hela Bibeln enligt antingen den 1-åriga eller den 
2-åriga bibelläsningsplanen.
 
Du kan också dela upp den dagliga bibelläsningen i två delar 
- morgon och kväll. 	 
 
Använd andaktsboken till att skriva upp dina mål för varje 
månad under bön och mät din framgång när du uppnår det 
ena målet efter det andra.

Introduktion

 -Pastor Chris Oyakhilome

Hurra! Din dagliga favoritandaktsbok, Rapsodi i Realiteten, 
finns nu på alla kända språk! Vi tror att 2026 års utgåva 

av andaktsboken ska förbättra din andliga tillväxt och 
utveckling och positionera dig för ännu större framgång i allt 
du gör. 
De livsförvandlande sanningarna i denna utgåva kommer att 
vederkvicka och förvandla dig och förbereda dig för en mycket 
tillfredsställande, fruktbärande och givande upplevelse med 
Guds Ord.



Namn:
Hemadress:					   

Telefon:					   
Mobil:						       
						       
E-mail adress:					      
Företag:					      
					      
MÅL FÖR MÅNADEN:

PERSONLIG INFORMATION



Rapsodi i Realiteten

www.rhapsodyofrealities.org

. . . E N  D A G L I G  A N D A K T S B O K. . . E N  D A G L I G  A N D A K T S B O K



6

fredag 1

Du kanske har lagt märke till att människor 
som inte talar sanning ofta är de som är mest 

desperata att bli trodda. De blir kränkta när andra inte tror 
dem, men de vet ändå att de inte talar sanning. Lögnare 
vill alltid bli trodda eftersom de är beroende av bedrägeri 
för att uppnå sitt mål.

Men när du talar sanning spelar det ingen roll vem 
som tror dig eller inte. Det beror på att sanningen står på 
egna ben. Om den andra personen vägrar att tro är det de 
som är rådvilla eftersom de sannolikt kommer att fatta fel 
beslut baserade på lögn. Men du har gjort din del genom 
att tala sanning till dem.

Sanningen är en gåva. När du talar ut den, delar du 
något av värde med en annan person. Om de tar emot den 
välsignar den dem men om de förkastar den förlorar de. 
Sanningen förändras inte och den behöver inte försvaras. 
Den har kraft i sig själv. Det är därför de som vandrar i 
sanning har frid. De strävar inte efter att bli trodda, de 

SANNINGENS NATUR

Lägg därför bort lögnen och tala sanning 
med varandra. Vi är ju delar i samma kropp. 
(Efesierbrevet 4:25).

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Lukas 24:13-35 & 2 Samuelsboken 9-11

1 Korintierbrevet  2:1-11 & Psaltaren  143-144

Ordspråksboken 12:19; 3 Johannesbrevet 1:4; 
Sakarja 8:16

Käre Fader, tack för att du har gjort mig till ett sanningens 
barn. Jag vandrar i uppriktighet, integritet och ett 
rättskaffens hjärta. Din sanning fyller min ande och styr 
mina ord och handlingar. Jag vägrar att ge mig åt bedrägeri 
eller hyckleri. Jag talar sanningen i kärlek och lever i ljuset 
av ditt Ord varje dag. I Jesu Namn. Amen.

BÖN

lever helt enkelt genom sanningen.
Men de som ljuger kämpar, gråter, vädjar och insisterar 

på att bli betrodda, eftersom deras självförtroende är 
beroende av att andra tror på deras lögn. Så välj alltid 
sanningen. Lev i sanningen. Tala och vandra i sanningen. 
Det befriar och stärker din ande medan bedrägeri 
korrumperar och förslavar. Som Skriften säger: ”Ni ska 
lära känna sanningen, och sanningen ska göra er fria.” 
(Johannes 8:32). Prisad vare Gud!
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lördag 2

Många människor fortsätter att leta efter en andra 
smörjelse, en tredje smörjelse, en ”dubbel 

smörjelse” och mer. Ändå är sanningen enkel: om du har 
fått den Helige Ande har du redan smörjelsen. Vad du 
behöver är att sätta igång eller aktivera det du redan har.

En del har blivit undervisade att tro att det, utöver 
den Helige Ande, finns en annan speciell smörjelse som 
måste komma över dem för att uppnå vissa resultat i 
livet och tjänsten. De fastar och ber, inte för att Anden är 
frånvarande, utan för att de antar att det de har inte är 
tillräckligt.

Sedan, när mirakel börjar hända, drar de slutsatsen att 
den ”speciella smörjelsen” äntligen har kommit. Men ju 
mer man studerar Skrifterna, desto tydligare blir det att 
sådana påståenden inte kan styrkas. Det är antaganden, 
inte gudomliga sanningar. En enkel observation avslöjar 
bristen: många som påstår sig ha fått denna ”speciella 
smörjelse” återvänder fortfarande gång på gång och söker 

MEDVETENHET OM HANS 
INNEBOENDE NÄRVARO 
Men smörjelsen som ni har fått av honom 
förblir i er.  (1 Johannesbrevet 2:27).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Lukas 24:36-53 & 2 Samuelsboken 12-14

1 Korintierbrevet  2:12-16 & Psaltaren  145-146

2 Korintierbrevet 1:21-22; Apostlagärningarna 1:8; 
1 Johannesbrevet 2:20 NIV

Käre Fader, tack för den Helige Ande som bor i mig i 
Hans fullhet. Jag vandrar i medvetandet om Hans kraft 
och inneboende närvaro, och jag producerar resultat som 
förhärligar dig. I Jesu Namn. Amen.

BÖN

samma upplevelse.
Detta visar att inget nytt togs emot, eftersom det inte 

fanns något nytt att ta emot. Du kan inte ta emot det du 
redan har. Om någon inte har fått den Helige Ande och 
den Helige Ande betjänas till dem, kan de ta emot Honom. 
Men om de redan har den Helige Ande, finns det ingen 
separat ”extra smörjelse” som kommer från himlen som 
skiljer sig från den Ande de redan fått. 

Smörjelsen är inte något som ska strävas efter i olika 
nivåer. Smörjelsen är den Helige Ande inom dig. När detta 
blir tydligt, övergår strävan från att jaga upplevelser till 
att vandra i medvetenhet om Andens inneboende närvaro. 

Lita på vad du har fått: den Helige Ande i Hans fullhet: 
”Den som Gud har sänt talar Guds ord, för Gud ger Anden 
utan begränsning.” (Johannes 3:34). Lev i ljuset av Guds 
Ord, agera på sanningen, så kommer resultaten att följa.
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söndag 3

GENSVARA RÄTT TILL ANDEN
Jesus, som visste om allt som skulle hända 
honom, gick ut och frågade dem: Vem söker 
ni? De svarade: Jesus från Nasaret. Han 
sade till dem: Jag Är. … När Jesus sade till 
dem: Jag Är, ryggade de tillbaka och föll 
till marken. (Johannes 18:4-6).

Det finns något sådant som att falla under Guds 
kraft. Det är verkligt. Men ibland, då människor 

föll under kraften när händer lades på dem eller när de 
blev betjänade, betyder inte automatiskt att de fick något. 

Kraft kan vara närvarande, kraft kan flöda, och 
människor kan reagera fysiskt på den kraften, men ändå 
inte få någon meningsfull andlig överföring. Man kan se 
det på resultaten. Till exempel berättar Johannes 18:4-6 
vad som hände den natten då Herren Jesus arresterades. 
Han stod framför männen som kom för att hämta Honom 
och frågade: ”Vem söker ni?”

De svarade: ”Jesus från Nasaret.” Och Han sa: ”Det 
är jag.” Bibeln säger att de stapplade baklänges och föll 
till marken. De föll under kraften. Det var verklig kraft. 
Men vad fick de? Ingenting! De arresterade Honom 
ändå. Manifestationen av kraft innebar inte att en andlig 
deposition togs emot.
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Johannes 1:1-18 & 2 Samuelsboken 15-17

1 Korintierbrevet  3:1-9 & Psaltaren  147-148

Johannes 18:4-6 NIV; Apostlagärningarna 9:3-7

Käre Fader, tack för din Ande som betjänar till mig och 
genom mig med vishet och kraft. Mitt hjärta är mottagligt, 
min ande är uppmärksam, och jag tar emot gudomliga 
depositioner som producerar bestående förvandling när 
Anden betjänar mig. Mitt liv bär bestående frukter, och 
jag vandrar i fullheten av Kristi välsignelser. I Jesu Namn. 
Amen.

BÖN

Apostlagärningarna 9:3-7 visar oss ett annat exempel 
på Saulus på vägen till Damaskus. Ett ljus lyste från 
himlen, och en röst sa: ”Saul! Saul! Varför förföljer du 
mig?” Paulus vittnade om att när han och hans följeslagare 
hörde den rösten föll de alla till marken. Ändå hörde bara 
en av dem innebörden av de ord som Herren talade – 
Saulus från Tarsus, som senare blev Paulus.

Resten föll ner, reste sig upp och gick in i staden. Det 
fanns kraft, men de fick ingenting. Kom ihåg att den Helige 
Ande är intelligent. Han vet att en person kan vara under 
Hans inflytande och ändå inte få någonting. Därför måste 
du lära dig att gensvara korrekt till Anden, genom tro och 
förståelse, för att ta emot Hans välsignelser och det Han 
överför.
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måndag 4

Många sjunger: ”Fyll min bägare, Herre, jag lyfter 
upp den, Herre, kom och släck min själs törst, 

himmelens bröd, ge mig mat tills jag inte vill ha mer ...”. En 
sådan sång, hur religiös den än är, är född ur fullständig 
okunnighet om Guds Ord. För det första är Herren Jesus 
himmelens bröd. Han sa i Johannes 6:35: ”Jag är livets 
bröd. Den som kommer till mig ska aldrig hungra, och den 
som tror på mig ska aldrig någonsin törsta.” 

I Matteus 4:4 sa Han också: ”Människan lever inte 
bara av bröd, utan av varje ord som utgår från Guds mun.” 
Därför, när du tog emot Jesus Kristus, när du föddes på 
nytt, tog du emot det sanna brödet från himlen. Du tog 
emot Honom som tillfredsställer. För det andra, när du 
tog emot den Helige Ande, tog du emot ”drycken” som 
släcker varje själs törst.

Bibeln säger: ”I en och samme Ande är vi alla döpta 
för att höra till en och samma kropp … Och vi har alla 
fått en och samme Ande utgjuten över oss.” (… till att 
dricka av /KJV) (1 Korintierbrevet 12:13). Det betyder att 

FÖRBLI FYLLD MED ANDEN OCH LEV I 
ORDET  

I en och samme Ande är vi alla döpta för att 
höra till en och samma kropp, vare sig vi är 
judar eller greker, slavar eller fria. Och vi 
har alla fått en och samme Ande utgjuten 
över oss. (…till att dricka av). 
(1 Korintierbrevet 12:13).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Johannes 1:19-51 & 2 Samuelsboken 18-19

1 Korintierbrevet  3:10-23 & Psaltaren  149-150

du inte bara tar emot Anden, du dricker av Anden. Han 
är Guds svar på den mänskliga andens törst. Frågan är 
därför varför många fortfarande är törstiga och sjunger: 
”Kom och släck min själs törst”, efter att ha tagit emot den 
Helige Ande? 

Om du är törstig, drick av Anden. Med andra ord, 
bli uppfylld av Anden! Du förväntas ständigt vara fylld 
av Anden. Efesierbrevet 5:18-21 berättar hur. Läs hela 
hänvisningen. Att förbli fylld av Anden och leva i Ordet 
är svaret. Det är det bästa livet.

Det är så du härskar över sjukdom, misslyckanden, 
brist och livets omständigheter. Det är så du vandrar över 
Satan, hans anhang och deras korrumperande inflytanden. 
Det är så du lever i verkligheten av gudomlig försörjning 
och andlig tillfredsställelse. 

Gråt inte över det du redan har. Förbli fylld av Anden. 
Fortsätt leva i Ordet. Det är där din härlighet är. Dina 
resultat kommer att fortsätta öka, och du kommer att 
vandra i välsignelser endast. Halleluja!

Käre Fader, tack för Herren Jesus Kristus, himmelens bröd, 
och för den Helige Ande, den levande drycken som mättar 
min själ. När jag dricker av Anden ständigt och förblir 
i Ordet, blir mitt liv vederkvickt, styrkt och etablerat i 
gudomlig försörjning och övernaturliga resultat. I Jesu 
Namn. Amen.

BÖN

Johannes 6:32-35; Johannes 7:37-39; Efesierbrevet 5:18-21
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tisdag 5

Många människor talar om olika mått av Anden, 
som om kristna får olika stora delar av den 

Helige Ande. Men sanningen är att vi alla fick samma 
Helige Ande i samma mått. Vi fick Hans fullhet. Den 
Helige Ande är en person, och när du tog emot Honom 
fick du hela Hans person.

Vi läser i vår inledande bibelvers att Gud ger Anden 
utan begränsning, vilket betyder att du inte fick en del utan 
hela Honom. Det var så Herren Jesus fick den Helige Ande, 
och det är så varje kristen tar emot Honom. Det markerar 
en betydande skillnad mellan Gamla testamentet och Nya 
testamentet.

I Gamla testamentet kom Anden över dem begränsat 
och för specifika uppdrag, men nu har vi fått Hans 
fullhet. Om Anden gavs i begränsat mått idag, hur skulle 
vi verkligen kunna veta hur mycket vi har fått? Det du 
har är samma Ande som apostlarna fick. Att studera 
Apostlagärningarna avslöjar en konsekvens: Anden i dem 
producerade djärvhet, kraft och extraordinära resultat.

Detsamma gäller oss idag. Den första församlingen 

VI HAR SAMMA ANDE
Den som Gud har sänt talar Guds ord, för 
Gud ger Anden utan begränsning.
 (Johannes 3:34).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Johannes 2:1-25 & 2 Samuelsboken 20-21

1 Korintierbrevet  4:1-10 & Ordspråksboken 1

Romarbrevet 8:11; Apostlagärningarna 1:8; 
1 Korintierbrevet  6:19

bar medvetandet om Guds rike och Kristi auktoritet. De 
predikade med klarhet och övertygelse, och Guds Ord 
segrade i deras städer precis som det gör genom oss runt 
om i världen idag. Genom samma Ande blir de sjuka 
helade, vi driver ut onda andar, uppväcker de döda och 
förvandlar hela samhällen.

Vi tror på vad vi har fått och vi agerar därefter, Jesu 
Namn är upphöjt. Vi är ostoppbara för vi vet vilka vi är 
och vad vi har. I Romarbrevet 8:11 förstärks denna sanning: 
det är inte en del av Anden som uppväckte Herren Jesus 
från de döda som bor i oss. Det är ”samma Ande”. Samma 
Ande har vitaliserat din fysiska kropp och styrkt dig 
med mirakelgörande förmåga. Detta är din verklighet. 
Vandra i detta medvetande och manifestera Kristi kraft 
och herravälde.

Käre Fader, jag tackar dig för gåvan av den Helige Ande 
som bor i mig i Hans fullhet. Jag vandrar i medvetandet 
om Hans inneboende närvaro, och jag manifesterar Kristi 
kraft, djärvhet och auktoritet överallt. Mitt liv vitaliseras 
av samma Ande som uppväckte Herren Jesus från de döda, 
och jag vandrar i Andens herravälde, vishet och seger. I 
Jesu Namn. Amen.

BÖN
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onsdag 6

Vilken djup bibelvers vi just läste! Så frågan är 
vem som bor i dig? Är det samma Ande som 

uppväckte Jesus från de döda? Om ja, då är din fysiska 
kropp inte längre dödsdömd eller benägen att dö. Istället 
har den blivit styrkt och gjorts levande av den Helige 
Ande. Kraften som gjorde detta möjligt bor inte i himlen 
utan inom dig.

När du läser Efesierbrevet 1:19 talas det om den 
överväldigande storheten i denna mäktiga kraft. Sedan 
låter Efesierbrevet 3:20 oss också veta att denna kraft 
verkar inom dig: ”Han som kan göra långt mycket mer 
än allt vi ber om eller tänker oss genom den kraft som 
verkar i oss.” 

Många människor beskriver upplevelser där de kände 
Guds kraft komma över dem som en jacka. Känslan kan få 
det att verka som om något landat utifrån. Men om något 
verkligen kom uppifrån och du inte såg det, skulle du inte 
veta att det kom uppifrån förrän du kände det. Och den 
enda anledningen till att du antog att det kom uppifrån 

KRAFTEN FINNS PÅ INSIDAN AV DIG 

Och om Anden från honom som uppväckte 
Jesus från de döda bor i er, då ska han som 
uppväckte Kristus från de döda också göra 
era dödliga kroppar levande genom sin 
Ande som bor i er. (Romarbrevet 8:11).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Johannes 3:1-21 & 2 Samuelsboken 22

1 Korintierbrevet  4:11-21 & Ordspråksboken 2

Apostlagärningarna 1:8 AMPC; 1 Korintierbrevet  3:16; 
Kolosserbrevet 1:27;2 Korintierbrevet 4:7

var att du inte kunde förklara det fysiskt, men ändå kände 
du något på dig.

Men verkligheten är djupare än känslan. Guds kraft 
finns i dig och verkar inifrån dig, inte utifrån. Allt i Nya 
testamentet visar att vi är annorlunda än de i Gamla 
testamentet. Vi får inte kraft utifrån oss som de gjorde. Vi 
är fyllda av Anden.

Det är därför Nya testamentets verklighet inte är att 
ropa efter att kraft ska komma ner, utan att leva med 
medvetandet om att Anden lever i dig i all sin kraft, 
härlighet och makt. När du förstår detta förändrar det 
ditt självförtroende och ditt böneliv förändras för du 
inser att du är en bärare av gudomlig kraft. Lev utifrån 
denna ståndpunkt, så kommer du att manifestera det 
övernaturliga ständigt och utan ansträngning.

BÖN
Käre Fader, tack för den Helige Ande som bor i mig. Jag 
vandrar i medvetandet om Hans gudomliga kraft som är 
verksam i min ande, själ och kropp. Full av Hans kraft 
uppenbarar jag Kristi härlighet och fullkomlighet, när jag 
predikar evangeliet med frimodighet och tillförsikt. I Jesu 
Namn. Amen. 
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Gud ger oss nåd i enlighet med Hans syfte med 
våra liv. Hans nåd verkar inifrån dig för att 

åstadkomma det Han har avsett eller kallat dig att göra. 
Den nåden kommer att påverka och välsigna dem som är 
kopplade till dig enligt Guds plan.

Men om någon inte är kallad att vara inom den nådens 
inflytande, kanske de inte blir välsignade av den, eftersom 
de inte är tilldelade den kallelsen. Rättfärdighet är dock 
inte som nåd. Vi har alla samma rättfärdighet eftersom 
vår rättfärdighet är Jesu Kristi rättfärdighet. Vi har blivit 
rättfärdiggjorda genom Hans rättfärdighet. 

Ingen av oss står inför Gud på grund av personlig 
rättfärdighet. Ingen av oss är accepterad av Gud på grund 
av våra egna ansträngningar. Oavsett om du föddes på 
nytt för fem minuter sedan, för tio år sedan eller för femtio 
år sedan, så är den rättfärdighet vi alla har densamma. 
Du kommer aldrig att vara mer rättfärdig än du är 
idag, eftersom du har mottagit Jesu Kristi fullkomliga 

NÅD OCH RÄTTFÄRDIGHET 
För om döden kom att regera efter en endas 
fall genom denne ende, hur mycket mer ska 
då inte de som tar emot den överflödande 
nåden och rättfärdighetens gåva få regera 
i liv genom den ende, Jesus Kristus? 
(Romarbrevet 5:17).

torsdag  7
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Johannes 3:22-36 & 2 Samuelsboken 23-24

1 Korintierbrevet  5:1-13 & Ordspråksboken 3

2 Korintierbrevet 9:8; Johannes 1:16; Filipperbrevet 3:9;
2 Korintierbrevet 5:21

rättfärdighet. Du kan inte förbättra den. 
Romarbrevet 5:17 gör detta tydligt. Det står: ”de som 

tar emot den överflödande nåden och rättfärdighetens 
gåva...” Det finns bara en gåva av rättfärdighet, och 
som redan nämnts är det en välförtjänt gåva för hela 
mänskligheten, efter Herren Jesu ställföreträdande offer 
för vår skull. Den förtjänas inte utan den tas emot, och den 
växer eller ökar inte. 

Nåd, å andra sidan, kan öka eller mångfaldigas: 
”Nåd och frid vare med er i allt rikare mått genom 
kunskapen om Gud och vår Herre Jesus.” (2 Petrusbrevet 
1:2). Gud ger mer nåd, som Jakobs brev 4:6 säger: ”Men 
större är nåden som han ger. Därför heter det: Gud står 
emot de högmodiga men ger nåd åt de ödmjuka.” Men 
rättfärdigheten är densamma för varje kristen, nämligen 
Jesu Kristi rättfärdighet. Halleluja! 

Käre Fader, jag tackar dig för den nåd som du har gett 
mig för min kallelse, och för rättfärdighetens gåva genom 
vilken jag står inför dig, rättfärdiggjord och för att regera i 
liv genom Jesus Kristus. Jag är medveten om din nåd som 
verkar i mig och jag är trygg i Kristi rättfärdighet. Jag lever 
frimodigt och målmedvetet och fullbordar din vilja. I Jesu 
Namn. Amen. 

BÖN
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Vill du leva det kristna livet enligt Bibeln? Då 
måste du känna till och följa Ordet själv och leva 

efter det, inte efter dina känslor. Känslor och personliga 
erfarenheter är inte grunden för tro. Gud skapade oss 
aldrig för att förlita oss på erfarenheter eller upplevelser. 
Vår tro är grundad på Hans Ord.

Människor beskriver ofta olika förnimmelser de 
”känner” när Guds kraft manifesteras. Vissa säger att de 
kände något kallt, andra säger att de kände något varmt. 
Vissa säger att de skakade, och andra säger att de blev stela 
och inte kunde röra sig. Dessa är personliga upplevelser, 
specifika för olika individer.

Därför är det inte rätt för någon att göra en lära av 
sina personliga erfarenheter. Bibeln säger aldrig att du 
måste känna något när Guds kraft verkar i dig, på dig eller 
genom dig. Ordet baserar inte gudomliga verkligheter på 
förnimmelser. De aktiveras av tro. Oavsett vilken känsla 
du kan ha, fokusera på Ordet, på resultatet, att Guds nåd 

DEN RÄTTA GRUNDEN FÖR TRO 

Vi lever här i tro, utan att se.
 (2 Korintierbrevet 5:7).

fredag  8
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Johannes 4:1-26 & 1 Kungaboken 1

1 Korintierbrevet  6:1-11 & Ordspråksboken 4

Romarbrevet 10:17; Markus 11:23; Hebreerbrevet 11:1; 
Hebreerbrevet 10:38

har mött ditt behov. Ett vackert exempel är kvinnan med 
blödningar. Bibeln berättar att i samma ögonblick som hon 
rörde vid fållen på Mästarens mantel: ”Genast stannade 
hennes blödning, och hon kände i kroppen att hon var 
botad från sin plåga.” (Markus 5:29).

Lägg märke till att hennes vittnesbörd om känslan var 
att hon var helad. Det är den typen av vittnesbörd som 
spelar roll, och den bästa rapporten är att veta och vittna 
om att du är helad. Det är Ordets rapport och ger den rätta 
grunden för tro. Tro är förväntan om uppfyllelsen av Guds 
Ord och att handla därefter, och du kommer att njuta av 
de resultat som Ordet garanterar.

BÖN
Käre Fader, tack för ditt Ord som vägleder mitt liv och 
befäster min tro. Min tillit är förankrad i din sanning, 
och jag vandrar i verkligheten av ditt Ord idag. Min 
tro är stark, min ande är trygg, och mitt liv producerar 
trosbaserade resultat för jag lever efter ditt Ord. I Jesu 
Namn. Amen.
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Du kan bli välsignad genom den nåd Gud har gett 
någon annan. Du kan påverkas av deras tro, och 

de kan förena sin tro med din för att få något gjort. Men 
ingen kan öka smörjelsen i ditt liv, eftersom du redan har 
all smörjelse som någonsin kan finnas. Om du litade på 
denna sanning skulle du göra fantastiska saker.

Bibeln säger: ”Men när den helige Ande kommer över 
er, ska ni få kraft…” (Apostlagärningarna 1:8). Den Helige 
Ande kom över dem på pingstdagen i syfte att bo i dem. 
Han kommer över, för att gå in. Han kom över dig för att 
förbereda dig som Guds tabernakel och nu bor Han i dig. 
Hur skulle du då kunna ha en mindre smörjelse när Han 
bor i dig i Hans helhet, i Hans fullhet?

Skriften säger oss något extraordinärt: vi är lemmar 
i Kristi kropp, i Hans kött och Hans ben (Efesierbrevet 
5:30). Det blir inte bättre än så. Johannes 1:16 säger också: 
”Av hans fullhet har vi alla fått, nåd och åter nåd.” Och 
sedan förklarar han: ”För sådan han är, sådana är också 
vi i den här världen.” (1 Johannesbrevet 4:17).

Det betyder att Gud ser oss så som Han ser Jesus. 

DU HAR REDAN SMÖRJELSEN 

Ni har en smörjelse från den Helige och ni 
har alla kunskap. (1 Johannesbrevet 2:20).

lördag 9
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Johannes 4:27-54 & 1 Kungaboken  2-3

1 Korintierbrevet  6:12-20 & Ordspråksboken 5

1 Johannesbrevet 2:27 NIV; Romarbrevet 8:10-11; 
2 Korintierbrevet 1:21

Demoner ser oss som de såg Jesus. Vad mer vill du ha? Du 
har redan vad du behöver. I 1 Johannesbrevet 2:20 skrev 
Johannes, genom Anden, till de heliga och sa: ”Ni har en 
smörjelse från den Helige...” Lägg märke till att Han inte 
sa: ”Försök att få mer smörjelse från Herren” utan Han sa 
att du redan har den!

Samma ord översatt till ”smörjelse” finns i vers 27 där 
det står: ”Men smörjelsen som ni har fått av honom förblir 
i er...” När du har tagit emot den Helige Ande ger Gud 
aldrig intrycket att du behöver få något mer innan du kan 
leva för Honom eller fungera för Honom.

Du har redan tagit emot all den kraft, härlighet och 
auktoritet du behöver för att leva översinnligt på jorden. 
Smörjelsen finns inom dig, och den smörjelsen undervisar 
dig och förblir i dig för evigt. Detta är din verklighet.

Käre Fader, tack för din härlighet, kraft, auktoritet och det 
herravälde som du har gett mig för evigt, eftersom jag har 
tagit emot den Helige Ande. Jag lever medveten om Hans 
storhet inom mig, när jag fungerar i Kristi fullhet. Jag 
vandrar i frimodighet, herravälde och övernaturlig förmåga 
och manifesterar din härlighet överallt. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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söndag 10

En av anledningarna till att den Helige Ande kom in 
i ditt liv är för att hjälpa dig att förstå vad som hör 

Gud till och göra dig medveten om vad Gud fritt har gett 
dig. 1 Korintierbrevet 2:11-13 förklarar detta med slående 
tydlighet. Det står: ”… Så vet heller ingen vad som finns i 
Gud utom Guds Ande. Men vi har inte fått världens ande 
utan Anden som är från Gud, för att vi ska veta vad vi 
fått av Gud. Det förkunnar vi också, inte med ord som 
mänsklig visdom lär oss utan med ord som Anden lär oss, 
när vi förklarar andliga ting med andliga ord.”

Lägg nu märke till något helt anmärkningsvärt i vers 
12 och 13. Det finns de som kritiserar kristna för att de 
talar eller bekänner Ordet, särskilt när det gäller välstånd, 
hälsa, seger eller herravälde i Kristus. Men deras problem 
är okunskap om Ordet. Det finns bara två riktningar: Om 
du inte förkunnar välstånd och hälsa har du godkänt brist 
och sjukdom. Det finns ingen medelväg.

3 Johannesbrevet 1:2 bevisar att Gud är intresserad av 
ditt fullständiga välstånd: ditt materiella välstånd och din 
själs välstånd: ”Älskade … jag hoppas att det går väl för 

”DET FÖRKUNNAR VI OCKSÅ”

Men vi har inte fått världens ande utan 
Anden som är från Gud, för att vi ska veta 
vad vi fått av Gud. (1 Korintierbrevet 2:12).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Johannes 5:1-30 & 1 Kungaboken  4-6

1 Korintierbrevet  7:1-9 & Ordspråksboken 6

1 Korintierbrevet  2:11-13 AMPC; Romarbrevet 10:10; 
2 Korintierbrevet 4:13

dig på alla sätt och att du är frisk, liksom det är väl med 
din själ.” Den Helige Ande uppenbarar inte bara dessa och 
andra fantastiska sanningar om ditt arv och din identitet i 
Kristus för dig, Han lär dig också att tala ut dem. 

Kristendomen är till för dem som talar. Om du 
inte talar ut det som Gud har gett dig, utövar du inte 
kristendomen som den uppenbaras i Skriften. Vi talar ut 
vårt arv. Vi förkunnar vår identitet. Vi bekänner vårt arv. 
Vi förkunnar frimodigt vad vi har och vilka vi är i Kristus. 
Det är segerprincipen – att säga vad Gud har sagt: ”… 
Gud har själv sagt…Därför kan vi frimodigt säga:…” 
(Hebreerbrevet 13:5-6). 

När du fortsätter att säga vad Gud har sagt, manifesteras 
Guds rikes verklighet i ditt liv. Förkunna därför din seger. 
Bekräfta ditt herravälde. Tala ut ditt välstånd och din hälsa. 
Tala Ordet frimodigt och se ditt liv gå från härlighet till 
härlighet. Halleluja. 

Käre Fader, tack för den Helige Ande som lär mig de saker 
du fritt har gett mig. Min mun är fylld med ditt Ord, och jag 
talar frimodigt. Jag vandrar i seger, herravälde och välstånd, 
och mitt liv förvandlas från härlighet till härlighet. I Jesu 
Namn. Amen. 

BÖN
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Bibeln berättar för oss en underbar story i 1 Mosebok 
kapitel 37 till 50, som återger Josefs liv, hans resa 

från brunnen till palatset och Guds välsignelser över hans 
liv. Efter att ha sålts av sina bröder till slaveri, fick han 
senare vad som verkade vara en ny möjlighet när han blev 
utsedd att styra över Potifars hus.

Ändå förlorade Josef aldrig medvetandet om sin 
identitet. Han visste att han var Jakobs son, Abrahams 
säd och därför vägrade han att se sig själv som ett offer 
för omständigheterna. Den förståelsen formade hur han 
levde och arbetade. Även i enkla uppgifter utmärkte sig 
Josef. Han fungerade annorlunda. Han uppförde sig som 
en välsignad person, och den välsignelsen var tydlig i allt 
han gjorde.

Hans förträfflighet kunde inte ignoreras, och hans 
liv utmärkte sig så tydligt att till och med Potifars hustru 
försökte förföra honom. Men Josef vägrade hennes 
närmanden och erkände både den integritet som krävdes 
av honom och den ära som hans herres förtroende krävde. 
Trots pressen från Potifars hustru att kompromissa valde 
Josef rättfärdighet och flydde.

Hans beslut ledde till en falsk anklagelse och 

DET HANDLAR OM VÄLSIGNELSEN I 
DIG  

Herren var med Josef, och han blev en 
man som lyckades med allt. Han var i sin 
egyptiske herres hus. (1 Mosebok 39:2).

måndag 11
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Johannes 5:31-47 & 1 Kungaboken  7-8

1 Mosebok 41:39-41; Ordspråksboken 10:22; 
Galaterbrevet 3:29

fängelsestraff. Han dömdes trots sin oskuld. Ändå 
omdefinierade inte fängelset honom. Josef glömde inte 
vem han var och välsignelsen över hans liv fortsatte 
att ge resultat. Just där i fängelset blev han en källa till 
uppmuntran, gav hopp till andra och fungerade med 
vishet och nåd tills han anförtroddes ledarskapet bland 
fångarna.

Sedan, enligt Guds plan, krävde Farao en uttydning 
av en dröm, och Josef fördes ut ur fångenskapen. På 
ett ögonblick upphöjdes han som hade sålts som slav 
och behandlats som en brottsling till att bli Egyptens 
premiärminister. Hans plats förändrades, men välsignelsen 
hade varit oföränderlig hela tiden.

Detta är den sanning som många ännu inte har förstått: 
det handlar inte om ditt jobb utan det handlar om Kristi 
välsignelse i dig. När du förstår vem du är i Kristus kan 
din plats inte begränsa dig. Välsignelsen i dig kommer 
att tala var du än är. Du är Abrahams säd, en bärare och 
utdelare av välsignelsen. Välsignelsen gör dig produktiv, 
excellent och framgångsrik. Prisad vare Gud!

Käre Fader, tack för Kristi välsignelse som verkar i mig. Jag 
vandrar i medvetandet om vem jag är, och jag fungerar med 
excellens vart jag än går. Din välsignelse gör mig produktiv 
och framgångsrik, och jag är en källa till hopp och svar till 
min värld. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN

1 Korintierbrevet  7:10-24 & Ordspråksboken 7



28

Många människor har sin egen definition av 
kärlek, eftersom ordet kärlek har funnits där 

redan innan Jesus kom. Människor använde det i sitt 
dagliga språk. Det skapades inte när Jesus anlände. Även 
i det grekiska uttrycket var kärlek, som översätts till 
”agape”, ett känt ord och de använde det i sina dagliga 
samtal, så de hade redan sin uppfattning om kärlek.

Men Herren Jesus Kristus är den sanna definitionen 
av Guds kärlek. Han var den synliga manifestationen av 
och uttrycket för Guds kärlek när Han vandrade på jorden. 
Bibeln säger att Gud är kärlek och den kärleken bodde i 
mänskligt kött och manifesterades för oss i Jesu person. 
När Han vandrade på jorden var det kärlek som vandrade, 
talade, rörde vid och förändrade liv.

När Han gick in i templet och predikade, var Han 
Guds kärlek som predikade. När Han botade de sjuka, var 
Han Guds kärlek som helade dem. Även när Han gjorde 

DEN FULLKOMLIGA UPPENBARELSEN 
AV GUDS KÄRLEK 

Den som inte älskar har inte lärt känna 
Gud, för Gud är kärlek. 
(1 Johannesbrevet 4:8).

tisdag 12
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Johannes 6:1-24 & 1 Kungaboken  9

1 Korintierbrevet  7:25-40 & Ordspråksboken 8

Johannes 3:16; Romarbrevet 5:8; 1 Johannesbrevet 4:9-11

piskor och välte växlarnas bord i templet, var det Guds 
kärlek i manifestation.

Missförstå mig inte: din mänskliga definition av kärlek 
kommer aldrig att avgöra för Gud vad kärlek är. Jesus 
Kristus var Guds kärlek som kom till oss i köttet. Johannes 
1:14 säger: ”Och Ordet blev kött och bodde bland oss, och 
vi såg hans härlighet, den härlighet som den Enfödde har 
från Fadern. Och han var full av nåd och sanning.”

Fullt ut Gud och fullt ut människa, förkroppsligade 
Han allt som kärlek är. Därför, för att känna kärlek, måste 
du känna Herren Jesus. För att förstå kärlek måste du se 
den genom Honom. Han är den perfekta och fullständiga 
uppenbarelsen av Guds kärlek till mänskligheten.

Käre Fader, jag tackar dig för att du uppenbarat din kärlek 
för mig i Kristus Jesus. Jag vandrar i medvetandet om din 
kärlek och uttrycker den med vishet, sanning och kraft. 
Mitt liv återspeglar Kristi kärlek i handling och bringar 
helande, rättfärdighet och förvandling till min värld. I Jesu 
Namn. Amen.

BÖN
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onsdag 13

Många antar att om de hade sett Herren Jesus 
fysiskt, när Han vandrade på jorden, skulle 

de ha känt igen Honom omedelbart och älskat Honom 
omedelbart. Ändå avslöjar Skrifterna något slående: 
de som såg Honom ansikte mot ansikte trodde inte 
automatiskt på Honom. Fariséerna, sadducéerna och de 
skriftlärda såg Hans tjänst, hörde Hans ord och bevittnade 
Hans mirakel, men förkastade ändå Hans identitet.

Profeten Jesaja profeterade redan och sa: ”... Han hade 
varken skönhet eller majestät när vi såg honom, inget 
utseende som vi drogs till. ” (Jesaja 53:2). Herren Jesus kom 
inte med yttre drag som tvingade människor att erkänna 
Hans gudomlighet. Inte undra på att många snubblade 
över vad Han gjorde anspråk på.

Detta är uppenbart även under omständigheterna 
kring Hans arrestering. Judas var tvungen att identifiera 
Honom för prästernas tjänstemän med ett tecken, eftersom 
Mästaren inte visuellt skilde sig från Hans lärjungar 
(Matteus 26:48–49). Även om Hans inflytande var allmänt 
känt, skilde inte Hans utseende Honom från folkmassan.

De judiska ledarna insisterade på att de inte kände till 
Hans ursprung och vägrade därför att höra Hans budskap 
(Johannes 9:29). Även efter miraklet med mannen som 

DEN OBESTRIDLIGA VISSHETEN OM 
HANS GUDOM  

Men vi vet att Guds Son har kommit och 
gett oss förstånd så att vi känner den Sanne, 
och vi är i den Sanne, i hans Son Jesus 
Kristus. Han är den sanne Guden och det 
eviga livet. (1 Johannesbrevet 5:20).



31

YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Johannes 6:25-59 & 1 Kungaboken  10-11

1 Korintierbrevet  8:1-13 & Ordspråksboken 9

Johannes 1:10-12; 1 Johannesbrevet 5:20; 
Titusbrevet 2:13-14

föddes blind valde de otro framför sanning. Den helade 
mannens vittnesbörd var tydligt, men de svarade honom 
ändå med förakt och avfärdade honom helt (Johannes 
9:30–34). 

Ändå var Jesus verkligen Guds Son, som Han påstod. 
Han var evigt liv inneslutet i en mänsklig kropp. Han 
var Guds kärlek som bodde i en mänsklig kropp. Ännu 
mer allvarligt är det faktum att Hans förkastelse inte bara 
kom från religiösa ledare. Den var närvarande i Hans eget 
hushåll. Bibeln säger tydligt: ”Ty inte heller hans bröder 
trodde på honom” (Johannes 7:5).

Trots det förändrade ingen av dessa reaktioner Hans 
identitet. Han var, och förblir, Gud, Vägen, Sanningen, 
Livet och det sanna ljuset som lyser upp alla människor. 
Vissheten om Kristus är inte byggd på yttre intryck 
utan på andlig verklighet. Vissheten om Hans gudom 
är oföränderlig och obestridlig. Han är exakt den Han 
påstod sig vara: Kristus, den sanne Guden och det eviga 
livet. När du känner Honom genom uppenbarelse blir din 
övertygelse fast, din tro blir orubblig och ditt liv blir ett 
levande vittnesbörd om Hans herravälde. 

BÖN
Käre Fader, tack för att du uppenbarade Kristus för mitt 
hjärta genom din Ande. Min övertygelse är grundad i 
sanningen om vem Herren Jesus är, och jag vandrar i 
vissheten om Hans herravälde och gudomliga identitet. 
Min tro stärks, mitt förstånd är upplyst och jag lever som ett 
frimodigt vittne om denna verklighet. I Jesu Namn. Amen. 
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Innan du förstår vem Herren Jesus verkligen är, kan 
du inte tjäna Honom eller vandra med Honom. Så 

länge Han är ”Guds Son” för dig utan en definition, förblir 
det abstrakt, och du kommer inte att relatera till Honom 
på rätt sätt.

Även sättet många tilltalar Honom på avslöjar vad de 
vet. Det är skillnad på att tala om Honom och att tala med 
Honom. Du kan säga ”Jesus” när du talar om Honom, men 
när du talar med Honom, tilltalar du Honom som Herre. 

Efter Hans uppståndelse och himmelsfärd tilltalade 
ingen Honom någonsin nonchalant som Jesus, utan som 
Herren Jesus. När du känner Honom, inser du Hans 
herravälde. Vissa människor säger att Jesus visade sig för 
dem, men om de verkligen såg Honom, skulle det bli en 
förändring i deras vördnad och ära. 

Saulus från Tarsus hade ett möte på vägen till 
Damaskus. Ett ljus slog ner honom, och han hörde en röst 
som ropade hans namn: ”Saul! Saul! Varför förföljer du 
mig?” (Apostlagärningarna 9:4). Hans svar var omedelbart: 
”Vem är du, Herre?” (Apostlagärningarna 9:5). Han insåg 
att den som uppenbarade sådan kraft bara kunde vara 
Herren.

KÄNN HONOM OCH TILLBE HONOM 
SOM HERRE

För om du med din mun bekänner att Jesus 
är Herren och i ditt hjärta tror att Gud har 
uppväckt honom från de döda, ska du bli 
frälst. (Romarbrevet 10:9).

torsdag 14



33

YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Johannes 6:60-71 & 1 Kungaboken  12-14

1 Korintierbrevet  9:1-10 & Ordspråksboken 10

Filipperbrevet 2:9-11; Apostlagärningarna 2:36; 
1 Korintierbrevet  8:6; Apostlagärningarna 10:36

När Herren svarade: ”Jag är Jesus, den som du 
förföljer” (Apostlagärningarna 9:5), svarade Saul inte 
genom att tilltala Honom nonchalant. Från och med då 
behandlade han Honom som Herren. Samma sanning ses i 
Johannes erfarenhet. I Uppenbarelseboken 1:17 säger han: 
”Och när jag såg honom föll jag ner för hans fötter som 
död” (Uppenbarelseboken 1:17).

Detta var den förhärligade Kristus. Kraften var 
närvarande, och Johannes föll under den manifestationen. 
Sedan lade Herren sin högra hand på honom och talade 
ord av välsignelse: ”Var inte rädd. Jag är den förste och 
den siste.” (Uppenbarelseboken 1:17).

När du erkänner Honom som Herre blir din 
gemenskap med Honom rikare. Din vördnad fördjupas. 
Din medvetenhet om Hans härlighet ökar. Och du 
upptäcker att även med några få ord blir din bön full av 
kraft, eftersom du relaterar till Honom som Han verkligen 
är: Herren Jesus Kristus.

Käre Fader, tack för att du uppenbarar för mig verkligheten 
av Jesu Kristi herravälde. Jag ärar Honom med vördnad, 
och jag relaterar till Honom med medvetenheten om Hans 
härlighet, majestät och auktoritet. Min gemenskap med 
Honom är djup och rik, och jag vandrar i kraften av Hans 
Namn och herraväldet i Hans rike. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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fredag  15

Det finns skillnader mellan oss, men de upphäver 
inte Andens enhet. Skillnaderna ligger i tro, 

kallelse, gåvor, nåd och ämbete. Våra kallelser är olika. 
Våra gåvor skiljer sig åt. Gud ger olika nådegåvor, och 
det finns olika ämbeten, vare sig det är evangelist, profet 
eller något annat. Ändå är det samma smörjelse av den 
Helige Ande som verkar.

När du tog emot den Helige Ande blev du smord 
med Kristi smörjelse. Därför kommer du aldrig att behöva 
en större smörjelse än den du fick när du tog emot den 
Helige Ande. 2 Korintierbrevet 1:21 säger: ”Det är Gud 
som befäster oss och er i Kristus och som har smort oss.” 

En del tror att man kan bli smord med den Helige Ande 
och senare bli smord med kraft, men det är inte sant. Det 
är en och samma sak. Paulus språk, liksom profeten Jesajas 
språk, använder ofta två uttryck för samma verklighet. Så 
när Bibeln säger, till exempel, i Apostlagärningarna 10:38 
att Gud smorde Herren Jesus med den Helige Ande och 
med kraft, handlar det inte om två separata saker.

DET ÄR SAMMA SMÖRJELSE

Det är Gud som befäster oss och er i Kristus 
och som har smort oss. Han har även satt 
sitt sigill på oss och gett oss Anden som en 
garant i våra hjärtan. 
(2 Korintierbrevet 1:21–22).
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När du är smord med den Helige Ande är du smord 
med kraft. Mästarens ord i Apostlagärningarna 1:8: ”Men 
när den helige Ande kommer över er, ska ni få kraft...”. 
Han hade sagt i Lukas 24:49, med hänvisning till samma 
upplevelse av den Helige Ande som de skulle få: ”Stanna 
kvar i Jerusalem tills ni blir utrustade med kraft från 
höjden.” Detta betyder att den Helige Andes ankomst är 
utrustningen med kraft.

När du tog emot den Helige Ande blev du avskild 
åt Honom och helgad med Kristi smörjelse. Han gav dig 
kraft att utföra Guds verk och att leva för Honom. Han 
öppnade din förståelse för Guds rikes verkligheter och 
gjorde det möjligt för dig att vandra i Guds vishet. O, 
vilken välsignelse det är att vara fylld av den Helige Ande!

Käre Fader, tack för den Helige Andes smörjelse som jag 
har tagit emot. Jag vandrar i medvetandet om Andens nåd 
och kraft som verkar i och genom mig. Jag är beklädd 
med kraft till att leva för dig och uppfylla ditt syfte. Jag 
verkar i Andens kraft och vishet för Guds rikes verk. 
Genom mig betjänas din nåd och dina välsignelser till 
andra, och din härlighet manifesteras överallt. I Jesu 
Namn. Amen. 

BÖN
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lördag 16

Lägg märke till att i den bibelvers vi just läste 
förknippade aposteln Johannes bara synd med 

”små barn”, andliga småbarn. Ändå talar många som om 
synd är oundviklig för alla och säger: ”Alla syndar”. Nej! 
Bibeln säger: ”Den som är född av Gud ägnar sig inte åt 
synd…” (1 Johannesbrevet 3:9).

Dessutom beskriver och definierar Bibeln synd ur 
Guds perspektiv, inte människans perspektiv. Om du ser 
på synd genom människors ögon kommer du aldrig att nå 
din bästa potential i Kristus. Jorden omkring oss är tjock 
av synd och fördömelse. Människan blev en syndare till 
sin natur efter sina handlingar av högförrädisk olydnad.

Romarbrevet 5:12 säger: ”Genom en enda människa 
kom synden in i världen, och genom synden döden. På 
så sätt nådde döden alla människor, eftersom alla hade 
syndat.” Det är anledningen till att Herren Jesus kom 
och löste syndaproblemet en gång för alla genom sitt 
ställföreträdande offer för vår skull. Som den andre Adam 
blev Han gjord till synd för oss, inte en syndare, och 
betalade därför hela straffet för synden och befriade oss 

SMÅ BARN, UNGA MÄN OCH FÄDER 

Jag skriver till er, barn: era synder är 
förlåtna för hans namns skull. Jag skriver 
till er, fäder: ni har lärt känna honom som 
är från begynnelsen. Jag skriver till er unga: 
ni har besegrat den onde. 
(1 Johannesbrevet 2:12-13). 
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från dess påverkan.
Idag, när du är född på nytt, har synden inget 

herravälde över dig (Romarbrevet 6:14). 2 Korintierbrevet 
5:21 säger: ”Han som inte visste av synd, honom gjorde 
Gud till synd i vårt ställe, för att vi i honom skulle bli 
rättfärdiga inför Gud.” Så när Bibeln säger: ”Den som är 
född av Gud syndar inte” (1 Johannesbrevet 3:9), så beror 
det på att du, när du är född av Honom, har Hans liv och 
natur som inte syndar. Det är livet för den nya skapelsen 
i Kristus! 

Men tänk om du syndar? Medan det visar att du 
fortfarande är ett barn, sa Han redan till barnen: ”era 
synder är förlåtna för hans namns skull.” Men ännu bättre 
än det, Han ordnade också för din automatiska rening: 
”Men om vi vandrar i ljuset, liksom han är i ljuset, då 
har vi gemenskap med varandra och Jesu, hans Sons, blod 
renar oss från all synd.” (1 Johannesbrevet 1:7).

Att känna till och vandra i ljuset av Guds Ord är 
nyckeln. Det visar att du har mognat andligt. Det är 
fädernas liv, att vandra i ljuset av din rättfärdighet – i ljuset 
av vem du är i Kristus – över synd, Satan och världens 
element. Prisad vare Gud! 

Jag har Guds liv och natur i mig och jag lever det högre livet 
i Kristus. Jag vandrar i styrka, seger och rättfärdighet. Jag 
vandrar i ljuset av min identitet och mitt arv i Kristus, över 
synd, Satan och den här världens element. Ära vare Gud!

BEKÄNNELSE
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söndag 17

1 Mosebok kapitel 3 avslöjar ett återkommande och 
farligt mönster av bedrägeri som har bestått genom 

historien. Det börjar med att Eva troget återberättar för 
Satan vad Gud hade sagt om kunskapens träd om gott 
och ont som fanns i Edens lustgård: ”Vi får äta av frukten 
från träden i lustgården, men om frukten på trädet mitt i 
lustgården har Gud sagt: Ät inte av den och rör inte vid 
den, för då kommer ni att dö.” (1 Moseboken 3:2–3).

Då svarade Satan: ”Ni ska visst inte dö! …” (1 
Mosebok 3:4). Han sa emot Gud direkt. Men det slutade 
inte där. Nästa vers avslöjar något djupare när Satan 
fortsätter: ”Men Gud vet att den dag ni äter av den kommer 
era ögon att öppnas, och ni blir som Gud med kunskap om 
gott och ont.” (1 Mosebok 3:5).

Med det uttalandet gick Satan från att motsäga Gud 
till att anklaga Honom för bedrägeri. Det är samma sak 
idag, de som är mästare på bedrägeri anklagar andra för 
felaktig information. Satan anklagade Gud för felaktig 
information. Hans förslag var att Gud kände till den 
”verkliga sanningen” men undanhöll den för Adam 
och Eva. Detta är mästaren på bedrägeri som låtsas tala 

VAR PÅ DIN VAKT MOT BEDRÄGERI
Men jag är rädd att liksom ormen med 
sin list förledde Eva, så kan också era 
sinnen förföras och vändas bort från den 
uppriktiga och rena troheten mot Kristus.
(2 Korintierbrevet 11:3).
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sanning.
Detta mönster av satanisk manipulation av sanningen 

genom olika knep återspeglas i andra bibliska berättelser. 
Till exempel ser vi i 2 Samuelsboken 13 ett liknande 
bedrägeri i gång. Berättelsen började med Amnon, kung 
Davids son, som utvecklade en lustfylld besatthet av sin 
syster Tamar.

Septuaginta förtydligade att detta var en kärlek 
driven av lusta, inte genuin tillgivenhet. Hans besatthet 
intensifierades, och han blev sjuk av längtan. Faran uppstod 
när Amnons vän Jonadab, beskriven som ”en mycket 
lömsk man”, ingrep. Jonadab var en listig rådgivare som 
manipulerade Amnon till destruktiva handlingar som i 
slutändan ledde till tragedi och död. 

Du måste skydda ditt hjärta mot bedrägeri genom att 
hålla fast vid vad Gud har sagt i Hans Ord. Avvisa Satans 
motsägelser och förvrängda sanningar. Avvisa varje röst 
som ifrågasätter sanningshalten i Guds Ord. När ditt hjärta 
är grundat i Guds sanningar blir du orubblig, kan urskilja 
och är beskyddad. Du erkänner bedrägeri för vad det är, 
och du förblir grundad i integriteten av Guds Ord. 

Käre Fader, tack för ditt ord som håller mig grundad i 
sanningen. Mitt hjärta är beskyddat av din vishet och jag 
vandrar i urskiljning genom den Helige Ande, som gör min 
väg säker i ditt ljus. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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Skriften varnar oss upprepade gånger för faran med 
dåliga råd. Bibeln uppenbarar detta i berättelsen 

om Ahitofel, en man vars råd hade sådan betydelse 
att det ansågs som om man hade frågat Guds orakel (2 
Samuelsboken 16:23).

Han var uppskattad, betrodd och man litade på honom, 
inte bara David utan senare även av Absalom. Ändå, 
trots sitt rykte, blev han en del av en ond konspiration. 
När Absalom gjorde uppror mot sin far, David, blev 
konspirationen starkare, och allt fler bland folket gick över 
till Absalom (2 Samuelsboken 15:12). Mitt under upproret 
slöt sig Ahitofel själv till Absalom.

Sedan nådde rapporten David: ”Ahitofel är bland 
de konspiratörer som har med Absalom att göra” (2 
Samuelsboken 15:31). Ahitofels närvaro i Absaloms 
läger innebar strategiska fördelar, eftersom hans råd var 
kraftfulla, övertygande och inflytelserika. Men David 
fick inte panik eller försökte utmanövrera Ahitofel med 
mänsklig strategi. Han bad helt enkelt: ”Herre, förvandla 
Ahitofels råd till dårskap.” (2 Samuelsboken 15:31).

Den bönen uppenbarar en viktig sanning: oavsett hur 
intelligent ett råd verkar, om det strider mot Guds syfte, 

ANDLIG URSKILJNING I LEDARSKAP

På den tiden ansågs Ahitofels råd lika 
mycket värt som om man hade frågat Guds 
ord. Så högt värdesatte både David och 
Absalom hans råd. (2 Samuelsboken 16:23).

måndag 18
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kan det omintetgöras. Det är därför som urskiljning är 
avgörande för ledare. Inte varje röst runt ledarna är sänd 
för att hjälpa. Vissa rådgivare framställer sig som visa, men 
deras avsikt är att vilseleda, splittra och förstöra. 

De stöter bort de goda, talar emot de rättfärdiga och 
försöker plantera idéer som försvagar det som Gud bygger. 
Men de är inte bortom räckhåll för gudomlig dom. Herren 
kan avslöja dem, tysta dem och förvandla deras vishet till 
dårskap.

Som kristna måste vi förstå och dra nytta av vår 
auktoritet i Kristus för att påverka nationer och deras 
ledare, familjer och bestämmelse. Be därför alltid med 
förståelse, att de som är i auktoritetsställning må vägledas 
av sanningen, omges av rättfärdiga råd och styrkas till 
att uppfylla Guds syfte. Be att Guds Ande ständigt ska 
ge dem urskiljningsförmåga att identifiera och övervinna 
bedrägliga agendor och vandra i Guds vishet. Prisad vare 
Gud!

Käre Fader, tack för din Andes vishet som verkar i mig 
och i din församling. Jag ber för ledare i nationer och 
institutioner, att de ska omges av rättfärdiga råd och vägledas 
av sanningen. Varje bedrägligt inflytande exponeras, och 
varje råd som strider mot ditt syfte förvandlas till dårskap. 
Din vishet segrar, och din vilja etableras på jorden. I Jesu 
Namn. Amen.

BÖN
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tisdag 19

I vår tidigare studie refererade vi till hur Absalom, 
Davids son, ledde en stark konspiration mot sin far 

David. Ahitofel var högt vördad som en som talade från 
Gud, men han anslöt sig till Absaloms läger och förstärkte 
konspirationen mot David ytterligare. Som ett resultat bad 
David Herren att förvandla Ahitofels vishet till dårskap.

Men något anmärkningsvärt följde Davids bön. Bibeln 
säger att David gick upp på toppen av berget där han 
tillbad Gud, och just där kom arkiten Hushaj för att möta 
honom. Guds svar dök upp i form av en man, en strategisk 
placering.

David förstod omedelbart vad det betydde och vad 
han skulle göra. Han sa till Hushaj att återvända till staden 
och presentera sig för Absalom som en tjänare, precis som 
han hade tjänat honom, David. Syftet var tydligt: Hushaj 
skulle placeras där han kunde motverka och omintetgöra 
Ahitofels råd inifrån Absaloms läger.

Detta är en slående bild av hur Gud beskyddar Hans 

HAN BEVARAR ALLTID SITT SYFTE

När det berättades för David att Ahitofel var 
med bland de sammansvurna hos Absalom, 
sade David: Herre, förvandla Ahitofels råd 
till dårskap. (2 Samuelsboken 15:31).
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syfte. Även när sataniska strategier uppstår genom subtila 
rådgivare, har Gud sitt eget folk, Hans egna instrument 
för vishet och rättfärdighet, som kan omintetgöra och 
avveckla dessa komplotter.

Således, om du är en ledare, spelar det roll vilka som 
finns i ditt kabinett eller din inre krets, de som har tillgång 
till och kan påverka dina beslut. Det måste vara de som står 
som röster för rättfärdighet och sanning, de som kommer 
att få Guds syfte att segra och fortsätta att segra i vår värld.

Gud, i sin vishet, har alltid sin ”Hushaj” bland 
nationernas ledare, män och kvinnor positionerade av 
Anden för att omintetgöra onda råd och se till att Guds 
vilja sker. Be alltid att ledarna erkänner dessa män och 
kvinnor som Han har placerat strategiskt för att hjälpa dem 
att bevara rättfärdighet och främja Hans syfte i nationerna. 
Halleluja!

Käre Fader, din vishet och rättfärdighet råder i nationerna, 
när dina barn upprätthåller evangeliets sanning och 
etablerar rättfärdighet runt om i världen. Din vilja sker på 
jorden, och ditt herravälde sprider sig obehindrat. I Jesu 
Namn. Amen. 

BÖN
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onsdag 20

Apostlagärningarna 13 ger oss en tydlig bild av 
hur Satan försöker motstå evangeliet, särskilt när 

det är på väg att nå dem i ledarpositioner. Ett exempel 
ses i Apostlagärningarna 13:6 när Saulus (Paulus) och 
Barnabas reste genom ön Pafos och predikade evangeliet. 
Ståthållaren, Sergius Paulus, som Bibeln beskriver som ”en 
klok man”, önskade höra Guds Ord och skickade bud efter 
Barnabas och Saulus (Paulus) (Apostlagärningarna 13:7). 
Han ville veta mer om Jesus Kristus.

Men det fanns någon som var nära förbunden med 
honom som inte ville låta det ske. Apostlagärningarna 13:6-8 
visar det i Amplified Classic version: ”När de hade färdats 
genom hela Cypern ända till Pafos, mötte de en judisk 
trollkarl, en falsk profet vid namn Bar-Jesus. Han var nära 
förbunden med ståthållaren Sergius Paulus, en intelligent 
och förnuftig man med sunt förstånd. Han kallade till sig 
Barnabas och Saul och ville höra Guds ord [om frälsning 
i Guds rike som uppnås genom Kristus]. Men Elymas, den 
vise mannen – för det är översättningen av hans namn [som 
han hade gett sig själv] – motsatte sig dem och försökte 
hindra ståthållaren från att ta emot tron.” Han gjorde 
motstånd och försökte hindra ledaren från att ta emot Ordet.

Sedan säger Bibeln: ”Saulus, som även kallades Paulus, 
uppfylldes då av den helige Ande och spände ögonen i 
honom och sa: Du djävulens son, full av allt svek och 

Sedan reste de över hela ön ända till Pafos. 
Där träffade de på en jude som utövade 
magi, en falsk profet vid namn Barjesus. 
(Apostlagärningarna 13:6).

SKÄR AV SATANISKA INFLYTANDEN
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bedrägeri och fiende till allt som är rätt! Ska du aldrig sluta 
att förvränga Herrens raka vägar?” (Apostlagärningarna 
13:9-10). Paulus talade inte av misstanke eller känsla utan 
han talade genom inspiration av den Helige Ande. Han 
kallade honom vad han verkligen var: ett djävulens barn, 
en fiende till all rättfärdighet. 

Många världsledare har sådana människor omkring 
sig som distraherar dem från sanningen och hindrar dem 
från att höra Guds Ord. Det är därför vi tar ställning i bön 
för att avskärma sådant inflytande från nationernas ledare.  
Då och då, när vi ber för nationernas ledare, regeringar och 
institutioner i den här världen, förklarar vi att råden från 
”Elymas” i den här världen blir omintetgjorda och tystade, 
deras inflytande skärs av från ledarna. Be att presidenters, 
kungars, guvernörers, lagstiftares och beslutsfattares 
hjärtan runt om i världen är öppna för att höra och ta emot 
Guds Ord och att evangeliet ger resultat i deras liv. 

Be också att Anden ger dem urskiljningsförmåga till att 
känna igen bedrägeri, och att rättfärdiga inflytanden omger 
dem och skapar tillträde för evangeliet att predikas, tas 
emot fritt och spridas snabbt över hela världen. Halleluja!

Guds Ord råder i hjärtana hos ledare och beslutsfattare 
över hela världen idag. Varje sataniskt inflytande som 
står emot evangeliet och vänder dem bort från sanningen 
avskärs genom den Helige Andes kraft. Guds vishet och 
rättfärdighet dominerar nationerna, och Hans sanning är 
etablerad utan motstånd. I Jesu Namn. Amen.

BEKÄNNELSE
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Matteus 16 avslöjar ett viktigt ögonblick mellan 
Herren Jesus och Hans lärjungar. Efter att de 

hade predikat och förkunnat Honom som Kristus, började 
Mästaren fokusera inåt och uppenbarade vad som skulle 
komma. Han instruerade sina lärjungar att hålla Hans 
identitet hemlig för tillfället.

Strax därefter förklarade Han att Han måste gå till 
Jerusalem, lida mycket, bli dödad och sedan uppväckas 
till liv igen. När Petrus hörde allt detta gjorde han något 
otroligt. Bibeln säger att han tog Herren åt sidan ”... och 
började tillrättavisa honom: Gud bevare dig, Herre! Det 
där ska aldrig hända dig.” (Matteus 16:22).

Tänk på det, Petrus tillrättavisar Mästaren. Herren 
visste att det var Satan som talade genom Petrus och 
tilltalade Satan direkt och sa: ”... Gå bort från mig, Satan! 
Du vill få mig på fall, för dina tankar är inte Guds utan 

ANVÄND ORDET FÖR ATT DÖMA RÄTT 
RÅD  

torsdag 21

Från den tiden började Jesus förklara 
för sina lärjungar att han måste gå till 
Jerusalem och lida mycket genom de äldste 
och översteprästerna och de skriftlärda, 
och att han måste bli dödad och på tredje 
dagen uppväckt. (Matteus 16:21).
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människors.” (Matteus 16:23).
Petrus måste vid det tillfället ha blivit förvånad, 

eftersom han inte var medveten om att det var djävulen 
som lade dessa ord i hans mun. Det spelar roll vem du 
talar för. Ge bara utlopp för det som är från Gud. Låna 
aldrig ut din röst till stöd för Satan.

Det är anledningen till att det är så viktigt att känna 
Ordet och att det förnyar ditt sinne. Låt Guds Ord bo rikligt 
i dig (Kolosserbrevet 3:16). Kunskapen om Guds Ord ger 
dig förmågan att urskilja, du kan skilja gott från ont och 
bevisa (tillåta) Guds goda, acceptabla och fullkomliga 
vilja (Romarbrevet 12:2). Med ljuset från Guds Ord kan 
du bedöma vad som kommer från dig, vad som kommer 
från Satan eller vad som kommer från Gud.

Käre Fader, tack för ditt Ord som ger mig förståelse och 
urskiljning. Mitt hjärta är fast i din sanning, och jag 
känner igen varje tanke, röst och inflytande som inte 
kommer från dig. Min kunskap om ditt Ord vägleder 
mig, och jag talar i linje med din vilja hela tiden. Jag 
vandrar i seger och lever medveten om vem jag är i 
Kristus. Halleluja!

BÖN
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Under årens lopp har många grovt missförstått den 
understrukna delen av bibeltexten ovan. Vissa har 

antagit att ”klippan” var den uppenbarelse Petrus gav när 
han sa att Jesus var Messias. Andra har till och med antagit 
att ”klippan” var Petrus själv. Men inget av detta är sant.

Herren Jesus talade om en person när Han sa: ”På 
denna klippa” och Han syftade på sig själv – Kristus! 
På grekiska blir skillnaden ännu tydligare. Herren Jesus 
kallade Petrus för ”Petrus”, vilket betyder en sten, men 
Han hänvisade till grunden som ”Petra”, vilket betyder 
en klippa, en grundsten.

Herren är den klippan. Han sa inte: ”På denna ’Petrus’ 
ska jag bygga min församling” utan ”På denna ’Petra’”, 
vilket är Kristus, Klippan, en grundval, en säker hörnsten: 
”Se, jag har lagt en grundsten i Sion, en beprövad sten, en 
dyrbar hörnsten, en fast grundval. ...” (Jesaja 28:16). Kristus 
hade redan varit känd i profetiska skrifter som Klippan.

Så när Petrus sa: ”Du är Kristus”, förkunnade han att 
Herren Jesus var den utlovade grundvalen. Han var den 

FÖRSAMLINGEN ÄR BYGGD PÅ 
KRISTUS

Simon Petrus svarade: Du är Messias, den 
levande Gudens Son. Jesus sade till honom: 
Salig är du, Simon, Jonas son, för det är inte 
kött och blod som har uppenbarat det för 
dig, utan min Far i himlen. Och jag säger dig: 
Du är Petrus, och på denna klippa ska jag 
bygga min församling. (Matteus 16:16-18).

fredag  22

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570
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som omtalades som den säkra hörnstenen. Och Mästaren 
svarade genom att uppenbara den profetiska verkligheten: 
Församlingen skulle byggas på Kristus, Klippan, och 
ingenting från helvetet skulle kunna besegra den.

Detta ansluter till den profetiska synen i Daniels bok. 
Daniel talade om stenen som höggs loss utan människohand 
och som träffade bildstoden vid dess fötter av järn och lera, 
och hela byggnaden rasade samman (Daniel 2:34–35). Den 
stenen blev ett stort berg och uppfyllde hela jorden.

Tolkningen var tydlig: ”Då krossades alltsammans, 
järnet, leran, kopparn, silvret och guldet. Allt blev som 
agnar från tröskplatserna om sommaren, och vinden förde 
bort det så att inte ett spår fanns kvar. Men stenen som 
hade träffat statyn blev ett stort berg som uppfyllde hela 
jorden.” (Daniel 2:35). Det är berget för Herrens hus.

Stenen är Kristus, och det riket är Hans eviga 
välde. Församlingen är byggd på Kristus, och eftersom 
församlingen står fast på Honom kan helvetets portar inte 
få övertag över den. Detta är säkerheten i vår tro. Kristus 
är vår klippa, vi är grundade på Honom för evigt.

Käre Fader, tack för ljuset i ditt ord och säkerheten i 
sanningen som uppenbarats i Kristus. Min tro är grundad 
på Kristus, klippan, och evangeliet segrar i varje nation, 
och Kristi rättfärdighet är grundad i människornas hjärtan. 
I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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lördag 23

Vi lärde oss i vår tidigare studie en av de tydligaste 
sanningarna i Skriften: Herren Jesus Kristus är 

församlingens grundval. Detta är inte en idé eller bara 
ett koncept. I Matteus 21:42 identifierade Han sig själv 
som stenen som omtalas i profetian, den som förkastades 
av husbyggarna, men ändå utvaldes av Gud till att bli 
hörnsten.

Aposteln Paulus sa också detta tydligt genom Anden i 
1 Korintierbrevet 3:11: ”Ingen kan lägga en annan grund än 
den som är lagd, Jesus Kristus.” Det avgör saken. Herren 
Jesus Kristus är den enda sanna grunden. Ingen annan 
grund kan läggas.

 Detta stämmer perfekt överens med Jesajas profetia: 
”Därför säger Herren Gud så: Se, jag har lagt en grundsten 
i Sion, en beprövad sten, en dyrbar hörnsten, en fast 
grundval. …” (Jesaja 28:16). Gud talade här om en Person 
– Kristus Jesus, som också citerade samma profetiska 
ord i Psalm 118:22, när Han sa: ”… Har ni aldrig läst i 
Skrifterna: Stenen som husbyggarna förkastade har blivit 
en hörnsten. Herren har gjort den till detta, underbart är 

KRISTUS—HÖRNSTENEN

Stenen som husbyggarna förkastade har 
blivit en hörnsten. Herren har gjort den till 
detta, underbart är det i våra ögon.
(Matteus 21:42).
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Jag är grundad på Kristus, församlingens säkra grund 
och Hörnsten. Min tro vilar på Honom allena, och mitt 
liv är byggt på Hans orubbliga sanningar. Jag vandrar 
i stabilitet, tillförsikt och seger, för jag är grundad på 
Klippan, Kristus Jesus. Amen!

BEKÄNNELSE

det i våra ögon.” (Matteus 21:42).
Att Kristus förkastades upphävde inte Guds plan. Det 

uppfyllde den. Han som de förkastade blev hörnstenen 
i Guds eviga struktur. I Apostlagärningarna kapitel 4 
förkunnade apostlarna denna sanning djärvt och gjorde 
den tydlig: ”Stenen som husbyggarna förkastade har blivit 
en hörnsten.” (Apostlagärningarna 4:11).

Det är därför den ”klippa” som Jesus talade om i 
Matteus 16 inte är en uppenbarelse, och det är inte Petrus. 
Skrifterna identifierar konsekvent Kristus som Klippan, 
Stenen, Grundstenen och Hörnstenen. Paulus bekräftar 
detta vidare i Efesierbrevet 2:20 när han sa genom Anden: 
”Ni är uppbyggda på apostlarnas och profeternas grund, 
där hörnstenen är Kristus Jesus själv.” 

Församlingens stabilitet är Kristus, och de som tror på 
Honom är grundade på Klippan, orubbliga och segerrika 
för evigt! Detta är evangeliets härlighet. Halleluja!
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söndag 24

Så ska herradömet bli stort och friden utan 
slut. (Jesaja 9:7).

En gång för många år sedan sa Herren till mig: ”Min 
son, fortsätt att växa.” Omedelbart registrerades 

det i min ande, och jag förstod vad Han menade. Det var 
en licens att växa, en gudomlig auktorisering att fortsätta 
göra framsteg utan inskränkningar. Och det har varit mitt 
liv och min erfarenhet, allt jag engagerar mig i växer, och 
tillväxten ökar ständigt.

Till exempel så finns denna andaktsbok tillgänglig på 
alla kända språk och dialekter i världen och distribueras i 
varje känd nation och territorium på jorden. Detta är inte 
en människas verk. Vårt Healing Streams helandeprogram 
når över 7 miljarder deltagare i varje nation och språk som 
talas på jorden.

Detta är något förvånande och ett mysterium för vissa 
människor, så de säger att det inte kan vara verkligt. Men, 
det är Guds verk, och när du förstår hur Gud verkar, vet 
du att Han ger olika nådegåvor så som Han vill. Bibeln 
säger också att Han sätter gränser som människor inte 

GUDOMLIG AUKTORISATION FÖR 
TILLVÄXT SOM INTE GÅR ATT STOPPA 
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kan överskrida (Psalm 104:9). Med andra ord så finns 
det människor vars gränser, vilken utsträckning de kan 
uppnå, har bestämts av Gud. När de når det måttet har 
de uppfyllt det Gud tilldelat dem och Gud är nöjd för att 
de har uppfyllt Hans syfte.

Men för en del av oss är våra framsteg ostoppbara 
och de ökar ständigt tills Mästaren dyker upp. Mästaren 
själv är det största exemplet på sådan ständigt ökande 
och gränslös tillväxt. Profetian om Honom säger: ”Så ska 
herradömet bli stort och friden utan slut …”  (Jesaja 9:7).

Det betyder att Hans makt, Hans herravälde och frid 
aldrig upphör. Det fortsätter att sprida sig tills det tar över 
hela världen. Hans frid fortsätter att expandera när vi 
förkunnar och upprätthåller den i alla nationer. Halleluja. 

Käre Fader, tack för ditt syfte och din inriktning för mitt 
liv. Jag tar emot ditt Ord i min ande och jag vandrar i ljuset 
av din plan. Jag fortsätter att växa, öka och expandera i allt 
som du har bestämt för mig. Mitt liv producerar resultat 
som förhärligar dig, och din frid och ditt herravälde sprider 
sig genom mig. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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måndag 25

Vissa människor kämpar med idén om storhet. De 
motsätter sig den eftersom den låter överdriven 

eller olämplig. Så de säger: ”Tala inte om att jag är stor, 
det är för mycket.” Men Gud gjorde oss stora, eftersom 
vi är Abrahams säd. Vår storhet var Hans idé, vi bad inte 
om den.

Det var inte Abraham som sa: ”O Gud, gör mig stor.” 
Det var Gud som sa till Abraham: ”Där ska jag göra 
dig till ett stort folk. Jag ska välsigna dig och göra ditt 
namn stort.” (1 Mosebok 12:2). Så som kristen, när du 
ryggar tillbaka från storhet, så är det oförenligt med din 
identitet och med Guds plan för ditt liv. Begrunda det 
faktum att Herren med otvetydig tydlighet i 1 Mosebok 
17:6 upprepade vad Han hade sagt i 1 Mosebok 12:2: ”Jag 
ska göra dig mycket fruktsam och låta folkslag komma 
från dig, och kungar ska utgå från dig.” (1 Mosebok 17:6).

Observera att det står: ”Kungar ska utgå från dig.” 
Detta överensstämmer med vad Skriften uppenbarar om 
oss i Kristus: ”… hur mycket mer ska då inte de som tar 
emot den överflödande nåden och rättfärdighetens gåva få 
regera i liv genom den ende, Jesus Kristus?” (Romarbrevet 
5:17). Den bokstavliga betydelsen av ordet ”regera” i 
versen ovan är att ”kunga”. Det är verbet för kungadöme.

HAN GJORDE OSS STORA OCH GJORDE 
OSS TILL KUNGAR 

Jag ska välsigna dem som välsignar dig och 
förbanna den som förbannar dig. I dig ska 
jordens alla släkten bli välsignade. 
(1 Mosebok 12:2).
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Därför skulle man kunna säga: ”de som tar emot den 
överflödande nåden och rättfärdighetens gåva få ’kunga’ 
i liv genom Jesus Kristus” Och det blir ännu starkare. 
Bibeln säger att Han har ”… gjort oss till ett kungarike, 
till präster åt sin Gud och Far.” (Uppenbarelseboken 1:6). 
Vår titel som kungar är inte futuristisk utan en verklighet 
här och nu. Han har gjort oss till kungar. 

Vad gör kungar? De härskar och regerar. De utövar 
auktoritet och herravälde i sitt rike. Det är därför du aldrig 
får tala som ett offer, agera hjälplös eller se dig själv som 
vanlig. Du är stor och du är en kung. Bibeln säger: ”för 
kungens ord har makt. ...” (Predikaren 8:4). Kungar tigger 
inte eller kryper inte, de talar med auktoritet. De uppför 
sig med värdighet. Kungar visar kunglighet.

Säg då och då: ”Jag vet vem jag är, jag är stor och jag 
är en kung. Jag regerar och råder i liv.” Du försöker inte 
hajpa dig själv när du säger detta utan du bara bekräftar 
vad Gud har gjort, vem Han har gjort dig till. Det är din 
identitet. Han gjorde dig stor och gjorde dig till kung.

Käre Fader, jag tackar dig för din välsignelse och storhet 
i mitt liv. Jag vandrar i medvetandet om vem jag är 
i Kristus, regerar i livet genom din gåva av nåd och 
rättfärdighet. Mina ord bär kraft, mitt liv återspeglar 
herravälde, och jag uppenbarar din härlighet överallt. I 
Jesu Namn. Amen.

BÖN
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En apelsinkärna kan se liten och oansenlig ut, men 
inuti finns förmågan att producera ett apelsinträd 

som i sin tur producerar mångfaldiga frukter med flera 
frön i sig. Allt som apelsinträdet någonsin kommer att 
bli finns redan i kärnan, fröet. Fröet behöver inte ”bli” en 
apelsin, det är redan en. Det behöver bara rätt miljö för att 
det som redan finns inuti ska manifesteras.

Om det apelsinfröet hade en mun och sa: ”Jag är en 
apelsin”, skulle någon kanske svara: ”Du ser inte ut som 
en apelsin, sluta skryta.” Men fröet eller kärnan ljuger 
inte eller skryter, för det bär apelsinens natur. Placera det 
i rätt miljö och se.

Det var så jag såg mig själv när jag fortfarande var 
tonåring. Jag upptäckte att jag var en framgång för alltid 
eftersom Guds liv, Hans säd, fanns i mig, och jag började 
förkunna det och satte igång med att hålla seminarier 
om ”Framgång i livet”. Jag brukade säga: ”Jag är en 

DU ÄR EN FRAMGÅNG 

Låt inte denna lagbok vara skild från din 
mun. Tänk på den både dag och natt, så 
att du håller fast vid och följer allt som är 
skrivet i den. Då ska du lyckas på din väg 
och då ska du ha framgång. (Josua 1:8).
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framgång”, och vissa undrade: ”Vad pratar han om?” 
Men jag visste.

Jag sa det inte för att jag redan hade gjort allt jag ville 
göra. Jag sa det för att jag förstod vad som fanns inom 
mig. Det är det liv Kristus har gett oss, du är en framgång 
som kommer att hända någonstans. De som inte känner 
dig kanske säger att du inte är det, men det beror på att 
de inte känner din verkliga identitet. De förstår inte Guds 
verk i ditt liv.

Du är Guds verk, skapad i Kristus Jesus för oändliga 
segrar, ära och excellens (Efesierbrevet 2:10). Hans Ord 
säger om dig att vad du än gör, så har det framgång (Psalm 
1:3). Förbli i Ordet och lev trogen din identitet, och det 
Gud har lagt inom dig kommer att manifesteras överallt.

Käre Fader, jag tackar dig för sanningen i ditt Ord som 
uppenbarar min identitet. Jag lever med medvetandet om 
seger och framgång, och jag manifesterar Kristi verklighet i 
mitt liv. Min tro segrar, och mina resultat är en återspegling 
av din härlighet och rättfärdighet i min ande. I Jesu Namn. 
Amen.

BÖN

Josua 1:8 AMPC; Psaltaren  1:1-3
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Idag finns det system och röster i världen som 
presenterar sig som vägledare för nationerna, 

men deras idéer har orsakat förvirring, svårigheter 
och ekonomisk förstörelse i många länder. Det här är 
organisationer som påstår sig erbjuda lösningar men som 
istället vilselett ledare, lamslagit ekonomier och störtat 
nationer in i onödiga skulder.

Många regeringar följde dessa röster utan urskiljning 
i tider av global kris, och resultaten var förödande. 
Skriften varnade oss redan för sådana influenser: ”De är 
från världen, därför talar de utifrån världen och världen 
lyssnar till dem.” (1 Johannesbrevet 4:5).

Men tack gode Gud! Vi är inte hjälplösa åskådare på 
jorden. Som Jesu Kristi församling har vi auktoritet. Vi styr 
och vi förändrar saker. Genom bön och utövandet av vår 
tro kan vi avveckla mörkrets agenda. Ingen organisation, 
ideologi eller struktur kan kontrollera nationerna så länge 
vi intar vår plats och står emot dem i tro.

Vårt ansvar är att stå i Anden och bekräfta Guds Ord 
över nationerna och deras ledare. Förkunna Hans frid och 

BEKRÄFTA GUDS ORD ÖVER 
NATIONERNA

För allt som är fött av Gud besegrar världen. 
Och detta är den seger som har besegrat 
världen: vår tro. (1 Johannesbrevet 5:4).
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välstånd över nationerna. Han sa åt oss att göra det: Lukas 
10:5-6: ”När ni kommer in i ett hus, säg då först: Frid över 
detta hus. Om där bor en fridens man ska er frid vila över 
honom. Annars ska den återvända till er.” 

Vi har en fantastisk auktoritet i Hans Namn till att 
välsigna nationerna: ”Genom de ärligas välsignelse 
upphöjs en stad…” (Ordspråksboken 11:11). Genom våra 
välsignande ord upphöjs världens städer och nationer. De 
lyfts från träldomen av bedrägerier, ekonomiska problem 
och skulder, till den bestämmelse som Gud har bestämt 
för dem.

Genom vår tro och förbön segrar Guds vilja på jorden. 
Fortsätt därför att be för nationerna och deras ledare. När 
du gör det kommer mörkrets krafter och deras agendor att 
kuvas och rättfärdighet kommer att etableras i nationerna. 
Förkunna att ledarna inte blir bedragna och att gudomlig 
vishet vägleder dem att leda sina länder ut ur olagliga och 
förtryckande skulder och ogudaktig kontroll. Halleluja. 

Nationerna befrias från bedrägeri, och deras ledare 
får gudomlig vishet till att främja och etablera Guds 
rättfärdighet i sina länder. Fiendens agenda för världens 
nationer omintetgörs och genom auktoriteten i Jesu 
Namn upprätthålls Kristi triumf i varje nation. Amen. 

BEKÄNNELSE
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Vår inledningstext beskriver tydligt fruktan som 
ett fenomen som inte är en del av din andliga 

natur eller kropp. Så om du någonsin känner fruktan som 
försöker ta tag i dig, vägra den. När du studerar Skrifterna 
märker du att närhelst Herren uppenbarade sig för någon 
på Bibelns tid, så var Hans första ord ofta ”Frukta inte”, 
som du ser i Jesaja 41:10, Josua 1:9 och Uppenbarelseboken 
1:17.

Han befaller oss att vägra frukta, oavsett vad som 
händer i världen. Du bär Guds sigill över ditt liv, ett 
gudomligt påbud som skiljer dig från allt som sårar eller 
binder. Du är avskild från Gud. Kom ihåg Mästarens ord: 
”... att var och en som tror på honom inte ska gå förlorad.” 
(Johannes 3:16).

Det beror på att Hans beskyddande sigill vilar på dig 
(Efesierbrevet 1:13). Förkunna alltid frimodigt: ”Herren 
är mitt ljus och min frälsning. Vem skulle jag frukta? 
Herren försvarar mitt liv. Vem skulle jag vara rädd för?” 
(Psalm 27:1). 

Du bär frälsningens härlighet med dig. Du hamnar inte 

BEVARAD AV HANS GUDOMLIGA 
MAKT

För Gud har inte gett oss fruktans ande, 
utan kraftens och kärlekens ande och ett 
sunt sinne. (2 Timoteusbrevet 1:7 KJV).
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i trubbel och letar efter en flyktväg, för med varje problem 
eller fara är frälsningen närvarande, befrielsen är säker. 
Innan utmaningen dyker upp är du redan framme i seger. 
Så när du går igenom ditt liv, din tjänst och din dagliga 
rutin, låt ingenting skrämma dig eller injaga fruktan i dig. 

Om omständigheterna ser hotfulla ut, kom ihåg vem 
du är: mer än en segrare (Romarbrevet 8:37). Herren själv 
är din frälsning. Du är bevarad av Hans gudomliga kraft, 
skyddad av Hans närvaro och märkt för oändlig triumf. 
2 Korintierbrevet 2:14 säger: ”Men vi tackar Gud, som 
ständigt för oss fram i Kristi segertåg …” Halleluja!

Lev därför frimodigt och målmedvetet, tala med 
auktoritet. Vandra i medvetenheten om att du inte är av 
den här världen. Livet i dig är överlägset varje kris, och 
Guds Ande i dig bevarar dig från allt ont. Bibeln säger: 
”... han som är i er är större än den som är i världen.” (1 
Johannesbrevet 4:4).

Herren är min tillflykt och min styrka, min frälsning, i 
vilken jag är skyddad och bevarad från allt ont. Hans liv i 
mig är överlägset varje kris och bevarar mig ständigt över 
allt det som sårar eller binder. Jag har en ande av kraft, 
kärlek och ett sunt sinne. Halleluja!

BEKÄNNELSE
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I flera av de apostoliska breven betonar Anden en 
kraftfull välsignelse. Till exempel, i några av Paulus 

skrifter, inleder han med orden ”nåd, barmhärtighet och 
frid”, som i 1 Timoteusbrevet 1:2: ”Nåd, barmhärtighet och 
frid från Gud Fadern och Kristus Jesus, vår Herre.” Han 
upprepar samma välsignelse i sitt andra brev till Timoteus 
och återigen till Titus.

Aposteln Johannes upprepar det också: ”Nåd, 
barmhärtighet och frid vare med oss från Gud Fadern och 
från Jesus Kristus, Faderns Son, i sanning och kärlek.” (2 
Johannesbrevet 1:3). Varför uttalade apostlarna konsekvent 
nåd, barmhärtighet och frid? Det beror på deras djupa 
betydelse i det kristna livet. 

Skrifterna uppenbarar män och kvinnor som fann nåd 
inför Gud. Noa, till exempel, fann nåd inför Herren även 
när domen avkunnades över jorden. 1 Mosebok 6:8 säger 
oss: ”Men Noa hade funnit nåd inför Herrens ögon.” Nåd 
placerade honom för bevarande och seger. Detta visar att 
när nåd lokaliserar en människa så följer barmhärtighet. 

Nåd, barmhärtighet och frid samverkar. Romarbrevet 
5:1-2 kopplar vår frid med Gud till Jesu Kristi nåd i vilken 
vi står: ”När vi nu har förklarats rättfärdiga av tro, har vi 
frid med Gud genom vår Herre Jesus Kristus. Genom honom 

NÅD, BARMHÄRTIGHET OCH FRID 

Nåd, barmhärtighet och frid vare med oss 
från Gud Fadern och från Jesus Kristus, 
Faderns Son, i sanning och kärlek. 
(2 Johannesbrevet 1:3).
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Johannes 14:15-31 & 1 Krönikeboken 1-2
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2 Korintierbrevet 9:8; Titusbrevet 1:4

har vi också tillträde till den nåd som vi nu står i …”.
När du finner nåd inför Gud, blir Han barmhärtig mot 

dig. Hebreerbrevet 4:16 säger: ”Låt oss därför frimodigt gå 
fram till nådens tron för att få barmhärtighet och finna nåd 
till hjälp i rätt tid.” Nåd är gudomlig ynnest som utsträcks 
till dig. Det är Guds verk i en persons liv.

I Gamla testamentet är det hebreiska ordet ”chen” och 
det betyder Guds nådefulla ynnest. Genom den nåden, 
genom denna handling av gudomlig favör, utövar Han sitt 
inflytande på ditt liv för att se till att du lyckas. Hans nåd 
verkar på ditt sinne och hjälper dig att tänka rätt tankar. Den 
påverkar ditt hjärta och vägleder dig att fatta rätt beslut, 
bortom din naturliga förmåga eller mänskliga intelligens.

Nåden täcker dig, skyddar dig, beskyddar dig 
och bevarar dig från allvarliga fel. Vandra i detta 
medvetande. Du är inte lämnad ensam till din mänskliga 
uppfinningsrikedom och förmåga utan himlens inflytande 
är över ditt liv, styr dina steg och får dig att producera 
resultat som överstiger din naturliga kapacitet. Detta är det 
liv Gud som har gett dig i Kristus.

Käre Fader, jag tackar dig för din överflödande nåd, 
barmhärtighet och frid som verkar i mitt liv. Ditt gudomliga 
inflytande vägleder mina tankar, beslut och handlingar och 
leder mig på vägen till framgång och rättfärdighet, grundad 
i seger. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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lördag 30

Gud producerar aldrig misslyckanden. När en 
person är förenad med Kristus, träder han eller 

hon in i ett liv utformat endast för framgång, seger och 
tillväxt. Guds natur i dig producerar excellens, framsteg 
och storhet. Det är verkligheten för livet för den nya 
skapelsen.

Jag kom till denna insikt mycket tidigt. Jag föddes 
på nytt innan jag var nio år gammal och började predika 
evangeliet inte långt efter. Jag började vinna mina vänner 
för Kristus, och strax efter att jag var tio startade jag en 
grupp för gemenskap. Vid femton års ålder höll jag redan 
korståg. Jag har vandrat denna väg tillräckligt länge för att 
veta bortom alla argument att Ordet fungerar.

När Gud sätter dig på rätt kurs och ditt sinne är fäst 
vid Honom, förklarar Ordet att Han kommer att bevara 
dig i fullkomlig frid för att du litar på Honom. Den friden 
är frid med välstånd, ett liv som ständigt rör sig framåt. 
Skriften säger också om den som är i Kristus: Vad han än 
gör så ska det ha framgång. 

FRAMGÅNG, SEGER OCH TILLVÄXT

Och han ska vara som ett träd som är stadigt 
planterat [och vårdat] vid vattenströmmar, 
redo att bära sin frukt i sin tid, dess löv 
skall inte vissna eller förtvina, och allt han 
gör ska blomstra [och komma till mognad]. 
(Psaltaren 1:3 AMPC).
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Det är bestämmelsen för den som lever efter Ordet 
och vi såg det redan i vår inledningstext. Den som inte 
följer de ogudaktigas råd är välsignad. Vissa människor 
låter ogudaktiga vänner, släktingar eller grannar forma 
deras beslut. Nej!

Den välsignade människan finner glädje i Guds Ord 
och mediterar över det dag och natt. Hon ger akt på Ordet, 
och Ordet formar hennes liv. Resultatet är extraordinärt: 
Hon blir som ett träd planterat vid vattenbäckar, som bär 
frukt i rätt tid och vars löv inte vissnar, så det betyder inget 
misslyckande för dig. Vilket liv! 

När du ger dig själv åt Ordet programmerar det dig för 
en enkelriktad resa i livet – bara uppåt och framåt. Ordet 
är säd, och att meditera över det håller det djupt rotat i 
din ande för att styra din mentalitet så att du bara tänker 
framgång, seger och ära. Ditt liv blir en demonstration 
av Ordet, vilket gör att du har god framgång (Josua 1:8). 
Halleluja.

Käre Fader, jag tackar dig för det liv av oändlig framgång 
som du har gett mig i Kristus. Ditt Ord verkar mäktigt i mig 
och frambringar framgång, välstånd och seger, jag hopar 
framgång på framgång. Jag tänker på Ordet, talar Ordet 
och vandrar ljuset av Ordet varje dag. I Jesu Namn. Amen.

BÖN



66

söndag 31

I Gamla testamentet kommer ordet som översätts som 
”godhet” ovan från det hebreiska ordet ”hesed”. 

Det betyder kärleksfull godhet, men mer specifikt är det 
förbundsgodhet, godhet som är rotad i förbund, inte i 
förtjänst. Exemplet med David och Jonatans son, Mefiboshet, 
ger oss en tydlig och praktisk bild av hur barmhärtighet på 
grund av förbund fungerar (2 Samuelsboken 9).

Långt efter Jonatans död och långt in i hans regeringstid 
som kung, rördes David av det förbund han hade slutit med 
Jonatan. Han ställde en medveten fråga: ”… Finns det ingen 
kvar av Sauls hus mot vilken jag kan visa Guds godhet?” 
(2 Samuelsboken 9:1).

David frågade inte om det fanns någon han bara 
kunde erkänna. Ordet ”visa” användes och David letade 
efter någon som han praktiskt och synligt kunde visa 
förbundsgodhet för. Faktum är att David i den tredje versen 
kallade det ”Guds godhet”. Så djupt!

Mefiboshet var halt i båda fötterna och praktiskt taget 
övergiven och bortglömd av de flesta. Han kallades dock 
till kungens närvaro. Men när han kom inför David föll han 
ner på sitt ansikte i fruktan. Han förväntade sig en dom 
från kungen som hade efterträtt hans farfar, kung Saul.

Men Davids första ord var: ”Frukta inte”. Det är alltid 

GUDS GODHET
Kungen frågade: Finns det ingen kvar av 
Sauls hus mot vilken jag kan visa Guds 
godhet? (2 Samuelsboken 9:3).

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570
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barmhärtighetens språk. David återlämnade till honom all 
mark som hade tillhört Saul och erbjöd honom sedan något 
ännu större: en permanent plats vid kungens bord. Detta 
var förbundsgodhet, som David kallade ”Guds godhet”.

Varför kallade han det Guds godhet? Det beror på att 
förbundsgodhet visas mot någon som inte har förtjänat det 
eller har något anspråk på det. Den personen kvalificerar 
sig inte. Sann barmhärtighet flödar från den större till den 
mindre. I kraft av denna barmhärtighet förs den som inte 
har något in i kungligheten, lyfts, hedras och placeras vid 
bordet, precis som vi idag sitter tillsammans med Kristus. 
Detta är den förvandlande kraften i förbundsgodhet.

Det påminner om Skriften: ”Han reser den ringe ur 
stoftet, han lyfter den fattige ur dyn för att sätta honom 
bland furstar. Och han låter honom ärva härlighetens tron.” 
(1 Samuelsboken 2:8). Kanske finns det någon som kommer 
till din ande redan nu som behöver din förbundsgodhet. 
Gå vidare och visa den personen Guds godhet.

Käre Fader, jag tackar dig för din förbundsgodhet och 
din barmhärtighet mot mig. Jag tar emot din kärleksfulla 
godhet med förståelse och tacksamhet. Jag lever i 
medvetandet om din barmhärtighet och njuter av det liv 
av ära, gemenskap och försörjning som du har fört mig in 
i. I Jesu Namn. Amen.

BÖN



Vi är säkra på att du har blivit välsignad av denna andakts- 
bok. Vi inbjuder dig nu att göra Jesus Kristus till Herre i 

ditt liv genom att be så här:

”O Herre, Gud, jag tror av hela mitt hjärta på Jesus Kristus, 
den levande Gudens Son. Jag tror att Han dog för mig och 
att Gud uppväckte Honom från de döda. Jag tror att Han 
lever idag. Jag bekänner med min mun att Jesus Kristus är 
Herre i mitt liv från denna dag. Genom Honom och i Hans 
Namn har jag evigt liv. Jag är född på nytt. Tack Herre, för 
att du frälste min själ! Jag är nu ett Guds barn. Halleluja!”

Grattis! Du är nu ett Guds barn. För att få mer information om hur 
du kan växa som kristen, vänligen kontakta oss.
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 Ladda ner ”Nu när du är född på nytt” 
www.nowthatyouarebornagain.org/download
 

 För att fortsätta att njuta av 
Rhapsody of Realities varje dag,
besök: www.rhapsodyofrealities.org
eller ring oss på +4673 7330570

 Prenumerera på Rhapsody Mobile App
tillgänglig på www.rhapsodyofrealities.org,
Apple App Store och Google Play

För att få rådgivning och vägledning om hur du
kan bli en del av vad Rhapsody of Realities gör
runt om i världen, 
besök: callcenter.reachoutworld.org





Pastor Chris Oyakhilome, President i Believers LoveWorld 
Inc., som är en dynamisk, mångfacetterad global Ministry, 

är författare till Rhapsody of Realities, världens mest spridda 
dagliga andaktsbok och till mer än 30 andra böcker. Han är 
en hängiven förkunnare av Guds Ord, genom vars budskap 
många människor fått del av det gudomliga livet i sina hjärtan.

Miljontals människor har berörts av hans TV-program 
”Atmosphere For Miracles”, som tar Guds gudomliga närvaro rakt 
in i människors hem. Omfattningen av hans TV-Ministry sträcker 
sig över hela världen med LoveWorld TV-nätverken via satellit 
som levererar kvalitativa kristna program till en global publik.

På den världsberömda Helandeskolan visar han upp 
Jesu Kristi helandeverk och har hjälpt många att ta 
emot sitt helande genom Andens gåvor i funktion.

Pastor Chris har en passion för att nå världens folk med Guds 
närvaro - ett gudomligt uppdrag som han har utfört i mer än 
40 år genom olika evangelisationssatsningar, konferenser och 
flera andra plattformar, som har hjälpt miljontals människor 
att uppleva ett segerrikt och meningsfullt liv i Guds Ord.
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